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FAKTORA 6.201164

Glmn5zium TrenEin

rao: oo16M58
Ofa: 2021309719

Bankov€ spojenie:

eGto i6tu:
IBAN:
BIC CODE:

KonStantni symbol:
va.iabilni symbol:
Datum splatnosti:
Datum danovej povinnosti:(dodanie
tovaru/slu:by; Prijatie Platby)

Datum vyhotovenia:
aislozmtuvy

- vaia objednavka a.:

Dexla banka Slovensko, a s

7310273188 /  5600
7310273188/5600
KON4ASK2X

0308
201164
49.11.2011

31.10.2011

ICO:340749s3 DIC: 2o2126537a

Speclnkacia Celkovi cena DPH Ce kove cena
bEZ OPH J7d S DPH

Faklurujeme Vam pispevok
zamestnavateia za obedy v
mesiac! okl6ber2011 Pre

97,00

17,OO

0,06

0,06

5,42

'1,O2

5,42

1,02
a doriebvanie prispevku
zamestnavaiela za obedy v
mesiaci septembef 201 1 Pre

Spolu:

Cetkova suma k 'i'hrade:

6,84

6,84

0,44IEURI , :  " '

Kanvnnt kuP: 30.1260 ISKKI

Dan Cena s danou

0 0 6,84 0,00 6,84

6,44 0,00 6,84

\
cvmnazlum tud.oviia Si!ra

Ur. i .  mrla 170r2.9\r  .15 Trcncin
lCO a!1,10\tB

D C 2!2 r i1f7i!


